) Deild SMS kvinnur
‘HEF HONDBOLTSSAMBAND FBROYA Dystur D171
S Dato 30/03/2022, 19:00
Heimalid Kyndil |Hgll Hollin & Halsi
Utilid Stjgrnan 4 1 = 42
Nr.| Kyndil M A > > > D Halvleiksstada 20-20
1 | Julianna i Gerdinum Olsen 1. eykatio 36-36
3 | Svanna Hjartvarsdéttir 2. eykatid -
Bara Krossteig Hansen 7 Brotskast 41-42
Bjort Krossteig 4
Frida N. Olsen 4 39:40 Officials
10 | Suna Krossteig Hansen 5 Démari 1
11 | Anja Heinadéttir Hammer Jakup Simun Simonsen
12 | Rebekka Maria Joensen . .
— — Démari 2
15 | Sélja Bardardéttir Poulsen Gunnar Djurhuus
16 | Nicoline Poulsen Kirk
19 | Barbara Hammer 27:16 Skrivari
20 | R6 Nielsen 21:22 Anya 5. Midjord
21 | Bra Reginsdottir Tidtakari
22 | Sara Barardéttir Jespersen Eydun Mortensen
25 | Hjerdis Vidstein 1 Eygleidari
33 | Turid Arge Samuelsen 13 XX
41 0 3 0 0 0
A | Geir Wardum 26:22 | 39:49 Vidmerking
B | Birgir Hansen \/
C | Hansalag / \
D | Davur Clementsen
Leikbra 1: 18:13 2: 50:22 3: 59:36
Nr.| Stjernan M A 2 2 2 D
1 | Teresa Maria Ejdesgaard
2 | Jancy Hgjbro Jacobsen
3 | Sonja Sirdal A Bergi
4 | Ella Lionsdéttir Samson 1
5 | Katrin Bertholdsen 1
7 | Téra Eliasen 5
9 | Maria Kruse Hgjgaard
10 | Durita Christophersen Joji¢ 10 06:55 | 40:14 54:51
11 | Marid Heimustovu
12 | Rina Mgller Lorentzen
14 | Joan Sgrensen 1
15 | Oddver Josephsen 1
16 | Maria Jonleifsdottir Lydersen
22 | Malene Madsen 4
24 | Durita Ljésstein Johansen 1
31 | luliia Nalivko 11
42 0 1 1 0 1
A | KariHorn
B | Flemming Raben \/
C | Annika Magnusdéttir Arge /\
D
Leikbra 1: 22:43 2: 43:52 3: 58:05




Dystarfragreiding

Dystur: D171
Dato: 30/03/2022

# Tio

0

1 01:02
2 01:48
3 01:55
4 02:50
5 03:47
6 04:33
7 04:57
8 05:42
9 06:06
10 06:50
11 06:55
12 08:17
13 08:39
14 09:17
15 09:25
16 09:58
17 10:07
18 10:36
19 11:02
20 11:12
21 12:02
22 12:44
23 14:33
24 15:33
25 15:47
26 16:04
27 16:50
28 17:56
29 18:13
30 18:48
31 19:00
32 19:30
33 20:55
34 21:22
35 21:44
36 22:29
37 22:43
38 23:36
39 23:48
40 24:40
41 25:14

Stoda

0-0
0-1

1-2
2-2
2-3
3-3

4-4
4-5

4-6

5-7
6-7
6-8
7-8
8-8

9-9
9-10
10-10
11-10
11-11
12-11
12-12
12-13
12-14

13-14
13-15
14-15
14-16

14-17
15-17

15-18
16-18
17-18

Deild: SMS kvinnur
Holl: Hollin & Halsi

Lid Hending
Dystur byrjadur

ST) Mal

Kyn Brent brotskast

ST) Mal

Kyn Mal

Kyn Mal

ST) Mal - brotskast

Kyn Mal

STJ Mal

Kyn Mal - brotskast

ST) Mal

STJ 2 minuttir Utvising

STJ Mal

Kyn Mal

STJ Mal

Kyn Mal

ST) Mal

Kyn Mal

Kyn Mal

ST) Mal

Kyn Mal

STJ Mal - brotskast

Kyn Mal

Kyn Mal

STJ Mal - brotskast

Kyn Mal

ST) Mal

STJ Mal

STJ Mal - brotskast

Kyn Leikbra

Kyn Mal

STJ Mal

Kyn Mal

STJ Mal - brotskast

Kyn 2 minuttir utvising

ST) Mal

Kyn Mal

STJ Leikbra

ST) Mal

Kyn Mal

Kyn Mal

STJ Brent brotskast

Heimalid: Kyndil (Kyn)
Utilid: Stjgrnan (STJ)

Nr Leikari
31 luliia Nalivko
4 Bara Krossteig Hansen

10 Durita Christophersen Joji¢
20 R6 Nielsen

8 Bjart Krossteig

10 Durita Christophersen Joji¢
10 Suna Krossteig Hansen

10 Durita Christophersen Joji¢
4 Bara Krossteig Hansen

31 luliia Nalivko

10 Durita Christophersen Joji¢
22 Malene Madsen

19 Barbara Hammer

2 Jancy Heajbro Jacobsen

10 Suna Krossteig Hansen

2 Jancy Hgjbro Jacobsen

33 Turid Arge Samuelsen

8 Bjort Krossteig

31 luliia Nalivko

20 R6 Nielsen

10 Durita Christophersen Joji¢
33 Turid Arge Samuelsen

20 R6 Nielsen

10 Durita Christophersen Joji¢
25 Hjgrdis Vidstein

7 Téra Eliasen

14 Joan Sgrensen

10 Durita Christophersen Joji¢

4 Bara Krossteig Hansen

31 luliia Nalivko

10 Suna Krossteig Hansen

10 Durita Christophersen Joji¢
20 R6 Nielsen

31 luliia Nalivko

33 Turid Arge Samuelsen

3 Sonja Sirdal A Bergi

10 Suna Krossteig Hansen

9 Frida N. Olsen

10 Durita Christophersen Joji¢



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

25:48
26:22
27:02
27:16
27:20
28:01
29:35
29:57
30:00
31:36
32:16
33:14
33:42
34:40
37:32
38:07
39:40
39:46
39:49
40:14
40:18
40:54
42:16
43:52
45:03
45:38
45:42
47:06
48:21
50:09
50:22
50:56
51:35
52:14
52:38
53:05
54:02
54:51
56:11
56:57
58:04
58:05
59:02
59:36
60:00
60:43
61:15
61:34
65:00

17-19

18-19

19-19
20-19
20-20
20-20
21-20
21-21
22-21
22-22
23-22
23-23
24-23

24-24

25-24
25-25
26-25

26-26
27-26
27-27
27-28
27-29

28-29
28-30
29-30
29-31
29-32
29-33

30-33
31-33
32-33

33-33

33-33
34-33
34-34
35-34
35-34

STJ
Kyn
Kyn
Kyn
STJ
Kyn
Kyn
ST)

Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
STJ
STJ
STJ
Kyn
STJ
STJ
STJ
Kyn
Kyn
STJ
Kyn
STJ
STJ
STJ
STJ
Kyn
Kyn
Kyn
STJ
Kyn
Kyn

Kyn
STJ
Kyn

Mal

Mal

2 minuttir Utvising
Brent brotskast
Mal

Mal

Mal

Tidarskeid endad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal

2 minuttir Utvising
Mal - brotskast

2 minuttir Utvising
2 minuttir Utvising
Mal - brotskast
Mal

Mal

Leikbra

Brent brotskast
Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal

Leikbrd

Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal

Mal

Mal

Reytt kort

Mal

Mal

Mal

Leikbra

Mal

Leikbrd
Tidarskeid endad
Mal

Mal

Mal

Tidarskeid endad

19
19

33

33
31
33

33

10

10

10

33

10
10
33
31
22
31

20
31
33
22

15

10

33

33

33

Sonja Sirdal A Bergi
Geir Wardum

Barbara Hammer
Barbara Hammer
Katrin Bertholdsen
Bara Krossteig Hansen
Turid Arge Samuelsen
Téra Eliasen

Turid Arge Samuelsen

luliia Nalivko

Turid Arge Samuelsen

Téra Eliasen

Turid Arge Samuelsen
Durita Christophersen Joji¢
Frida N. Olsen

Frida N. Olsen

Durita Christophersen Joji¢
Geir Wardum

Durita Christophersen Joji¢
Bara Krossteig Hansen
Katrin Bertholdsen

Turid Arge Samuelsen

Durita Christophersen Joji¢
Durita Christophersen Joji¢
Turid Arge Samuelsen

luliia Nalivko

Malene Madsen

luliia Nalivko

R6 Nielsen

luliia Nalivko

Turid Arge Samuelsen
Malene Madsen

Téra Eliasen

Oddver Josephsen

Durita Christophersen Jojic¢
Bjort Krossteig

Turid Arge Samuelsen
Frida N. Olsen

Turid Arge Samuelsen
Turid Arge Samuelsen

Sonja Sirdal A Bergi
Bara Krossteig Hansen



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

66:00
68:14
69:04
69:58
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00
70:00

35-35

35-36
36-36
36-36
36-37

37-37
37-38
38-38
38-39
39-39
39-40
40-40

40-41
41-41
41-42

41-42

STJ
STJ
STJ
Kyn

STJ
Kyn
ST)
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn
STJ
Kyn

Mal
Brent brotskast
Mal
Mal

Tidarskeid endad

Mal - brotskast
Brent brotskast
Brent brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Brent brotskast
Brent brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Mal - brotskast
Brent brotskast
Dystur endadur

31
24

31
33

19
24

10
22

21

luliia Nalivko

Durita Ljésstein Johansen
Jancy Hajbro Jacobsen
Bara Krossteig Hansen

luliia Nalivko

Turid Arge Samuelsen
Sonja Sirdal A Bergi
Barbara Hammer

Durita Ljésstein Johansen
Frida N. Olsen

Jancy Hegjbro Jacobsen
Suna Krossteig Hansen
Malene Madsen

Bara Krossteig Hansen
Katrin Bertholdsen

Anja Heinadéttir Hammer
Ella Lionsdéttir Samson
Bjort Krossteig

Téra Eliasen

Bra Reginsdattir



